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FUNDO DE RESERVA DEPOSITOS JUDICIAIS - LEI 8.312/2015

POSIGCAO DEZEMBRO DE 2021

Valor (R$)

1. SALDO EXTRATO EM 31/12/2021 FUNDO DE RESERVA (C/CORRENTE - 397.119-8)

321.900.738,23

2. 30% FUNDO DE RESERVA 2, LEI N° 8.312/2015

470.999.764,04

3. RECOMPOSICAO FUNDO DE RESERVA (1-2)

(149.099.025,81)

4. SAQUES REALIZADOS NO FUNDO DE RESERVA NO PERIODO

74.817.804,64

COMPOSIGAO DOS RECURSOS REPASSADOS

PARTES

100% REPASSE
C/UNICA
DEPOSITOS
JUDICIAIS (R$)

70% PODER
EXECUTIVO (R$)

30% FUNDO DE
RESERVA (R$)

Estado
Terceiros

392.862.308,86
1.177.136.904,62

275.003.616,20
823.995.833,24

80.549.509,94
241.351.228,30

TOTAL

1.569.999.213,48

1.098.999.449,44

321.900.738,23

Estimativa
100% Estado | R$ 1.569.999.213,48
Coeficiente: 0,250230895

RENDIMENTOS AUFERIDOS NO PERIODO (SPREAD)

Spread sobre os Spread
: 70% liberados sobre o
PERIODO ) Fundo de
ao Executivo
(R9) Reserva
(R$)
Dezembro 2021 1.332.846,12 | 671.046,81




