

Poder Judiciário Tribunal de Justiça Estado do Pará Secretaria de Planejamento, Coordenação e Finanças Coordenadoria de Depósitos Judiciais

Sigla: TJPA

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Autoridade Máxima: Des Célia Regina de Lima Pinheiro

Responsável pela informação: Coordenadoria de Depósitos Judiciais

Mês de Referência: **Dezembro 2021** Data da Publicação: **26/01/2022**

FUNDO DE RESERVA DEPÓSITOS JUDICIAIS - LEI 8.312/2015

Valor (R\$)
224 000 720 22
321.900.738,23
470.999.764,04
(149.099.025,81)
74.817.804,64

COMPOSIÇÃO DOS RECURSOS REPASSADOS

PARTES	100% REPASSE C/ÚNICA DEPÓSITOS JUDICIAIS (R\$)	70% PODER EXECUTIVO (R\$)	30% FUNDO DE RESERVA (R\$)
Estado	392.862.308,86	275.003.616,20	80.549.509,94
Terceiros	1.177.136.904,62	823.995.833,24	241.351.228,30
TOTAL	1.569.999.213,48	1.098.999.449,44	321.900.738,23

Estimativa			
100% Estado	R\$	1.569.999.213,48	
Coeficiente:		0,250230895	

RENDIMENTOS AUFERIDOS NO PERÍODO (SPREAD)

PERÍODO	Spread sobre os 70% liberados ao Executivo (R\$)	Spread sobre o Fundo de Reserva (R\$)
Dezembro 2021	1.332.846,12	671.046,81